Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

               Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

                E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Pedro Osório

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

EDITAL Nº 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MOACIR OTILIO ALVES, Prefeito Municipal de Pedro Osório, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo coma Lei Federal n°. 11.788/2008,

de 25 de Setembro de 2008 e as Leis Municipais 2833/2014, de 22 de janeiro de 2014 e 2895/2014

de 04 de novembro de 2014, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em conjunto com o Centro de Integração Empresa

Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio

profissional remunerado no Poder Executivo de Pedro Osório/RS, o qual se regerá pelas Instruções

Especiais contidas neste Edital.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CURSO

19 ADRIELLY MACHADO BOTELHO ENSINO MEDIO

2 ALEXIA DOS SANTOS FAGHERAZZI DIREITO

26 ALICIA LAUX SOUZA FISIOTERAPIA

25 ALINE BOTELHO ARAUJO ENSINO MEDIO

49 ALINE DE MESQUITA DUARTE SERVICO SOCIAL

62 ALINI CARDOSO SOARES ODONTOLOGIA

58 AMAURY TESSMER GUIDOTTI ENSINO MEDIO

10 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA AGRONOMIA

41 ANDRE LUCAS LIMA DE OLIVEIRA ENSINO MEDIO

5 ANDREI CESAR CORREA GONZALES ENSINO MEDIO

7 BARBARA MORALES DA ROSA ENSINO MEDIO

8 BRENDA SOUZA COLVARA ENSINO MEDIO

1 BRUNA ANTUNES JUNQUEIRA ENSINO MEDIO

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

               Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

                E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

39 BRUNA MELISSA DOS SANTOS ENSINO MEDIO

15 BRUNN AVILA DO NASCIMENTO ENSINO MEDIO

48 BRUNO MEDEIROS DA CUNHA ENSINO MEDIO - TEC EDIFICACOES

31 CARLA ROSANE FERSULA DE OLIVEIRA ENSINO MEDIO

54 DEBORA MIRANDA NUNES CIENCIAS CONTABEIS

60 DENISE DA ROSA FERREIRA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

36 DIENIFER NAIARA SOARES DA SILVA ADMINISTRACAO

20 ELENITA RAMIRES LEAL SERVICO SOCIAL

87 ELIANE PEREIRA VALIM SERVICO SOCIAL

27 EMANUELE GEBELUKY PINHEIRO DIREITO

30 ERNANI AUGUSTO FRAGA DA FONSECA ENFERMAGEM

66 EVA AGNES DOS SANTOS BARBOSA DIREITO

28 FELIPE DUQUIA DA PORCIUNCULA ENSINO MEDIO

16 FERNANDA PEREIRA FELSCHE ENSINO MEDIO

72 FILIPE BRANDAO VASCONCELOS ENSINO MEDIO

69 FRANTHIESCOLI DE BRITO ALEXANDRE ENGENHARIA CIVIL

52 GABRIEL URRUTIA LEAO CINEMA E AUDIOVISUAL

79 GABRIEL VALERIO NEVES ENSINO MEDIO

40 GABRIELE FEIJO ELESBAO ENSINO MEDIO

71 HECTOR TAVARES FERREIRA AGRONOMIA

89 HELENA DA SILVA BANDEIRA TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL

75 HELENA LETZOW TAVARES FISIOTERAPIA

59 HENRY YOSEFF BENITEZ THEIL ENSINO MEDIO

53 HERICA DE MATTOS PINHO TECNICO DE ENFERMAGEM

67 INGRID SWENSSON ANTONOVICK ENSINO MEDIO

50 ISADORA CRUZ DE FREITAS ENSINO MEDIO - TEC ELETROTECNICA

47 ISRAEL DE AVILA VIEIRA ARTES VISUAIS

34 IURI SILVEIRA LEMOS ENSINO MEDIO

90 IURY GARCIA BORGES ENSINO MEDIO - TEC EDIFICACOES

17 JAYME LUCAS VIEIRA ENSINO MEDIO

32 JEOVA PEDROSO GUEDES LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA

76 JONATAS DA SILVA AMARO DIREITO

3 JORDANA DIOSCAR SOUZA ENSINO MEDIO

61 JORDANA NEVES GOULART DIREITO

43 JOSE LUIS ADMINISTRACAO

78 JULIA LONGONI DA ROCHA ENSINO MEDIO

21 JULIA RIBEIRO ANCELMO ENSINO MEDIO

55 KAHEL SOUZA OLIVEIRA ENSINO MEDIO

24 KAYLANE DE SOUZA PRIBERNOW ENSINO MEDIO

44 LAILA GOULART MACHADO ALAM ARQUITETURA

29 LARA FLYNN SOUZA FAGUNDES AGRONOMIA

80 LARISSA ALVES DA SILVA ODONTOLOGIA

12 LARISSA BARBARA GERALD MEDEIROS ENSINO MEDIO

Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

               Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32552085

                E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

Doe Órgãos, doe Sangue:Doe Vidas”

74 LEONARDO FRITCH DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

35 LIDIA MARA DOS SANTOS BITTENCOURTE ENSINO MEDIO

6 LUTIELE MEIRELES DE SOUZA FISIOTERAPIA

84 MANOELA LHULIER MESQUITA ENSINO MEDIO

85 MANUELA DIAS DAS NEVES EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA

13 MARCIO SIMOES LOPES SARAIVA JUNIOR ENSINO MEDIO

70 MARILIA PINHO CHAVES ENSINO MEDIO

77 MARINA LEITE PAULINO ENFERMAGEM

11 MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES ENFERMAGEM

42 MIRIEL PERES TORRES ENSINO MEDIO

88 MISAEL DOS ANJOS FERREIRA ENSINO MEDIO

23 MURILO FERREIRA QUIROGA ENSINO MEDIO

18 NAILE NUNES VAGHETTI FARMACIA

22 NATHALIA RODRIGUES CARVALHO ENSINO MEDIO

14 NATIELE ANTUART GONCALVES ENSINO MEDIO

56 PAULO RENATO RODRIGUES DA SILVA FARMACIA

83 PRISCILA SUARES BRUM LICENCIATURA EM HISTORIA EAD

4 QUINAUANA LIMA GOULART ENSINO MEDIO

57 RAIZA SEDREZ DA SILVA FISIOTERAPIA

65 RAUL COUTO GOMES ENSINO MEDIO

45 RITA DE CASSIA LOUZADA SOUZA DIREITO

46 RITHIELE GONCALVES ARAUJO ARQUITETURA

86 ROBERT COELHO DA SILVEIRA LICENCIATURA EM HISTORIA EAD

37 ROGERIO DOMINGUES CANILHA ENSINO MEDIO

9 SHAIANE PEREIRA PADILHA FARMACIA

63 SIRIA FERREIRA DOS SANTOS DIREITO

81 STEFANY ANTONOVICK RIBEIRO DIREITO

68 SUZIANE AMARAL MATTOSO ENSINO MEDIO

82 THUANY GONCALVES GOWERT ENFERMAGEM

38 VANICE VALIM GARCIA TECNICO EM MEIO AMBIENTE SUBSEQUENTE

33 VINICIUS DA SILVA SANTOS ENSINO MEDIO

73 VITORIA BRANDAO DE CASTRO TECNICO EM MEIO AMBIENTE SUBSEQUENTE

51 YASMIN VALIM GARCIA ENSINO MEDIO

64 YOHANNA BENITEZ THEIL BACHARELADO EM SERVICO SOCIAL

TOTAL: 90 inscritos

Pedro Osório, 14 de Abril de 2021.

____________________________________

Moacir Otílio Alves

Prefeito Municipal